[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» февраля 2014 года          г. Партизанск                                           № 43
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ  ОРГАНА  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»
На основании  статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года           № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «Об определении  органа  местного  самоуправления Партизанского городского округа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Направить Решение «Об определении  органа  местного  самоуправления Партизанского городского округа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» и.о. главы Партизанского городского округа для подписания и официального  опубликования.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н.Хмелев

                                                                                              Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «27» февраля 2014 года № 43
РЕШЕНИЕ
«27» февраля 2014 года                                                                                   № 43- Р

Об определении  органа  местного  самоуправления
Партизанского городского округа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
1. Определить администрацию Партизанского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления Партизанского городского округа  на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Для реализации полномочий по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд глава администрации  Партизанского городского округа определяет уполномоченное  структурное подразделение администрации Партизанского городского округа для осуществления контроля в сфере закупок путем проведения плановых и внеплановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с Федеральным законом от                  05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд.

3. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Вести», разместить в сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального   опубликования.

И.о. главы Партизанского  городского округа                                            Р.А.Зыбин
«__»_______________ 2014 года